
Dz-07.0021.10.2019 

Uchwała nr XII/141/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 października 2019 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2019  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z zadania ujętego w Uchwale nr VII/79/2019 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 21 maja 2019 r., jak w tabeli poniżej: 

 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Wystawa z miejsca straceń na Gliniku (współfinansowanie) 2 500 KD 

a pozyskaną kwotę 2 500 zł przeznacza się na istniejące zadania, zgodnie z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Klub Kultury "Chełm" - działalność bieżąca 800 
CK „Dworek 

Białoprądnicki” 

Klub Kultury "Przegorzały" z filią w Bielanach - działalność 

bieżąca 
900 

CK „Dworek 

Białoprądnicki” 

Klub Kultury "Wola" - działalność bieżąca 800 
CK „Dworek 

Białoprądnicki” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaniem od dysponenta środków, tj. Wydziału Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego UMK oświadczenia o ich niewydatkowaniu. 


